Sutarties 3.1 punkte nurodytos netesybos laikomos minimaliais, teisingais, sąžiningais ir neginčijamais

Užsakovo nuostoliais. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio su peržiūra ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra 31 900,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai eurų) be PVM. PVM

sudaro 6699,00 Eur. Bendra Sutarties kaina su PVM yra 38 599, 00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki

šimtai devyniasdešimt devyni eurai).

4.3. Užsakovas už užsakytas ir faktiškai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas ir medžiagas atsiskaito pagal Tiekėjo

pasiūlyme (Sutarties priedas Nr. 3) nurodytus įkainius. Tuo atveju, jeigu teikiant Paslaugas yra būtina panaudoti

medžiagas, kurios nėra nurodytos Tiekėjo pasiūlyme (toliau – medžiagos), Tiekėjas tokių medžiagų išlaidas,

[...]

REMONTO PASLAUGOS, KURIOS NEPATENKA Į PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ FIKSUOTĄ ĮKAINĮ

Bendra 3 lentelės kaina, Eur be PVM*

1. PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ FIKSUOTAS ĮKAINIS

IV pirkimo dalies Objekto Vilniaus g. 21, Alytus, pagal techninę specifikaciją, priežiūra:

Bendra III pirkimo dalies pasiūlymo kaina 35 mėn.:

8012,77

9695,45

devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt penki Eur ir 45 ct.

(žodžiais)

*Pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymo vertinimui.

Pirkėjas gali atsisakyti dalies paslaugų, pasikeitus Pirkėjo poreikiui

Eur be PVM

Eur su PVM

Eil. 

Nr.

1

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu, kad:

Direktorius

[...]

Tiekėjui nenurodžius, kokia 

informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti visą kiekį nurodytą šiame pasiūlyme.

Bendra V pirkimo dalies pasiūlymo kaina 35 mėn.:

8960,25

10841,91

dešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas Eur ir 91 ct.

(žodžiais)